.2., ;Избрание счетной комиссии. - ,
W - v4V'\' '''.'..л Г * V  ' ' ' - ;/'?); -Vi-, '’'V:;' ’’ : • " ■' Л- ' V * _„г,
3. Рассмотрение, утверждение размера и структуры плап .1 за содержание жилого помещения

на 2017г.

4. О порядке расчета за коммунальные услуги, предоставленные на общедойбйй^^^Щьг
„У (одн).' ~ \ 7 . *....... ’ ■■■. ..

• ••£*«*1 •'>ч' ■• - •" S•• :•:; - .-v'vv-'... ■• .-г:Л*W1. \t-yv.V-;-̂ л•';<fev. • •;
- 5. Определение места (адреса) хранения протоколов, приложений к протоколам общих

/' собраний и решений'собственников помещений в многоквартирной ̂ дбме по вопросам,
поставленным на голосование.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу повестки об избрании председателя и секретаря собрания внесено и
поставлено на голосование предложение:

СЛУШАЛИ: X . °*
ПРЕДЛОЖЕННО

'Управляющая,
компания

ПРОТОКОЛ Ki ф
i/oMeiВнеочередного обшего собранно собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу г. Омск, ул. T ^ p M L  М е Щ с с и -  З 1!  , проведенного в

г. Омск

форме очного голосования

«J S  » & £ № $ $ $ &  201# г.

Место проведения общего собрания собственников f ЗН  . ___________

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
_ _ _ _  ________ ___■ ■■ .. .■ — -  . . —— ......... ................. ....  г. . у  л ■ _ •____ —_________ ^  I . - У Г г г . ,  ______' .«_____

t̂ oJuuQ  ̂'Ъ с & £ £* jfA  с о /
i j  /7 (ФП.О.. номер лсАмкценйЯ, реквизиты документа, подтверждающего права собственности) 1

В общем.собрании приняли участиецсрбственники помещений (представители) Согласно списку в
соответствий с Приложением № 2 к настоящему протоколу.

Подсчет голосов собственников помещений в многоквартирном доме:

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном домt  3 d $ A j£ _
голосов (равно количеству кв.м, общей полезной площади дома).
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:
голосов, что составляет % от общего числа голосов. -
Общая площадь жилых и нежилых,помещений в многоквартирном доме составила кв.м.,
в том числе V. * кв.м нежилых помещений и кв.м, жилых помещений.
Кворум имёёТея:’Внеочередное общее собрание собственников помещений правомочно. /

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

I.. Избрание председателя и секретаря собрания. > - ■■■■'"

ШШ- И зб р а т ь____________
№ З Н  •.. председателем^ собрания, ^
квартиры №_ секретарем собрания. si-

собственника
собствен

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): гЩ я : *

Голосовали: «За» сЩЦА -о : «Против» ^— ' ; «Воздержался»_____ - .
Решение п р и н я т о £  голосов, что составляет В  % от общего числа голосов.
Решение по первому вопросу повестки дня Û Mt/Я/Ю (принято или не принято).

2. По второму вопросу повестки об избрании счетной комиссии внесено и поставлено па
голосование предложение: A Ai

.СЛУШАЛИ: '
ПРЁДЛОЖЕНПО:

Ш

Ш —

,v - v ■■■■;■/} •' „ ‘ ,—  —™  ----------- у  ~ —------------

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

- председателем, счетной комиссии (кв. ),
_  - секретарем счетной комиссии (кв. .№_ 7 Г ' %
____ - членом счетной комиссии (кв. № _£«_).

Голосовали: «За» «Против» „ Г - !_' «Воздержался»___ ______ .
Решение принято оУУ/Л, /  голосов. что составляет т?,б % от общего числа голосов.

‘ 1  '|
Решение по второму вопросу повестки дня (принято или не принято).
3. По третьему вопросу повестки о рассмотрении, утверждении размера и структуры п
за "содержание жилого Помещения на 2017 год внесено и поставлено на голосование
предложение: : г -■■■■■'— ^  -  л - .• ■ ■■■-■ ■■ ■■■■-■ -  ......'"i'"7" -:ШУУ~У -г : У&&У. , А'??-..;предложение:

СЛУШАЛИ:.
о V

:,. а д  |  щЩЕДДОЖЕНЩ: , : « . v  Щ :: • ' ■ А . ■ ‘
На'2017г год утвердить структуру платы за услуги по содержанию жилого помещения, в

'■v: :ГУтвердить, с 01.01:2017г. на текущий год размер ~ платы за услуги* по содержанию жилого.
; -помещения: - _ . Г •

' !Ш щ н б г о к в а р т и р т щ ш ^ о ш м ^  содержанию и текущему ремонту
общего имущества в- многоквартирном доме - ’7 / >/ У З  _ руб', за 1 кв.м, общей площади'

Щщ0Щ :У̂ШУУ. УУУУУУУ'р' МШШтШ

Mg: У - ■РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
A ,.#ад:;А7 . -о:-- 1))W

Голосовали: «За» ; «Против» ~ ; «Воздержался» _________.
голосов, что составляет Т7,- Ф % от общего числа голосов.Решение принято

"Решение по третьему вопросу повестки дня ринято иди.4 4 е принято).
•? Г- i

4. По четвертому вопросу повестки дня о порядке ЛШ^ёта з^^г^Ммунальные услуги,
предоставленные на общедомовые нужды (О/ДН) внШщо и поставлено на голосование

' 1 : ' У IIS I 'Управляю щ ая \%\-предложение: *

Т ;.« ,;.й«КЩ АЛЙ: ?• {--К i£i

• V* * . -1 2

S r
ПРЕДЛОЖЕННО:
о распределении объема коммунальной услуги в размере превышения объема коммунальной
услуги, предоставленной на общедомовые нужды, определенного исходя из показаний
коллективного (общедомового) прибора учета, над объемом, рассчитанным исходя из нормативов
потребления коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды, между всеми
жилыми и нежилыми помещениями пропорционально размеру общей площади каждого жилого и
нежилого помещения

Голосовали: «За» «Против» ; «Воздержался»
Решение принято оM/fk Л  ~ голосов, что составляет г / /  & % от общего числа голосов.
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято или не принято).

5. По пятому вопросу повестки об определении места (адреса) хранения протоколов,
приложений к протоколам общих собраний и решений собственников помещений в
многоквартирном доме по. вопросам; поставленным на голосование внесено и поставлено на
голосование предложение: А ■ "Д—- у  т,

СЛУШАЛИ:
---------- (Г-----------------г ---------- -г V

ПРЕДЛОЖЕННО:
Утвердить место хранения протоколов, приложений к протоколам общих собраний, решений
собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование -

Т
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

----- ; «Воздержался»______  .
голосов, что составляет r f ' B  % от общего числа голосов.

Голосовали: «За» ; «Против»
Решение принято МуУАА
Решение по пятому вопросу повестки дня ^у^£1^У ^(принято или не принято).
Приложение:

1. Структура платы на 2017 год за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном
доме по адресу: -г. Ozjj/Ы с  , pop - 7^0^?
2. Список собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на общем
собрании.

Настоящий протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
является неотъемлемой частью договора № 0т •/ ^  ^ н а  содержание и ремонт общего
имущества в многоквартирном доме, заключенного с ООО «УК Жилищник 8»

-Г (Ф.И.О. пжпностью. кв..№)

' z.%-
(Ф.И.О.:полностью. кв..Щ -

и (Ф.ИО. полностью, кв..№)

Члены счетной комиссии, принявшие участие в подсчете голосов:

У-Ц-;

■-'v,у v: :
•- г . v ■ ; . . .  ,

Г ■ Г:/Я

: - ... ••'V.AfKjfefsJ.sC-:
"i'ir

: . # 3 я у-4й;г,,.... ; •

:Д#:: ■'•-■

• ■.

■ 5->:•'<:•;■?. ■■> *••" ' ■ ' • I ‘ '

■:••;• ;7 .; :..уу
.-•■ г...-:

V- ••:

■’ » : с ' ■'••'•••Д'

' g p iS ® r

л '4~ Л

Структура платы на 2017 год за содержание и ремонт жилого помещения L
т для многоквартирного дома по адресу: пр-ст ((.Маркса, д. 34,
'' имеющего все виды благоустройства, без лифтов и мусоропроводов; .

с учетом затрат на техническое обслуживание внутридомового
.. . ... ■' газового оборудования

.!. Наименование услуг
'Размер платы за 1 кв.м. •

Общей площади помещения
собственника в МКД (руб. в

<•■ .. - месяц)
П л ат а за  с о д е р ж а н и е  и  р е м о н т  ж и л о г о  п о м ещ ен и я  в част и р а с х о д о в  на
со д ерж ан и е  и  т е ку щ и й  р е м о н т  о б щ его  и м ущ ест в а  М К Д  (б е з  у ч е т а
р а с хо д о в  н а  ко м м у н а л ь н ы е  р е с у р с ы , испо л ь зуем ы е п р и  с о д е р ж а н и и
о б щ его  и м ущ ест в а  М КД). 17,63
1. У п р авл ен ие  м н о го кв а р т и р н ы м  д о м о м  . 4,28 :
Организация работ по содержанию и ремонту общего имущества ' ‘ 3 ,5 3  '
Организация работ по предоставлению коммунальных услуг потребителям в

:ЖИЛЖ;помВЩеН1?Я)̂ ь̂ ;̂ ,у̂ Л̂ : :. ; ' г . . . . . .  ' .  ■ 1, ; ... ■ " 0 ,0 0  "
. орга(£йэацищ!ра§от ̂  услуги; потр̂ ля§мь«в*>
при содержании общего имущества в многоквартирном доме ; “ ;,1гт

;  . ,..Г ___J  ' t  ■ . л ._

'0 ,6 6  '•
Организация работ по предоставлению информации в электронном виде 0 ,1 5

2. Содержание общего имущества многоквартирного дома 11,25
2.1. Работы, необходимые для надлежащего содержания несущих
конструкций дома (фундаментов, стен, перекрытий, лестниц, несущих /. :•- .
элементов крыш и прочие элементы): . 0,41
Проверка состояния и выявление повреждений ■ ; '̂ ' “ 0 ,3 6

Очистка кровли от снега и скалывание сосулек 0 ,0 5
2.2. Работы, необходимые для надлежащего содержания оборудования и
систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего
имущества в многоквартирном домё, в том числе: •'t' v . 3,42
Работы . выполняемые в целях надлежащего содержания мусоропроводов 0 ,0 0
Техническое обслуживание систем холодного и горячего водоснабжения,
отопления, водоогведенйяТ'элекгрооборудования, вентиляции (подготовка ;"
Инженерных коммуникаций к сезонной эксплуатации) ■ 2 ,5 8 " “ •
Обслуживание обЩельмовЬг̂ ЯрйбЬре учёта тепловой энергии . 0,00т
Работы; выполняемые в целях надлежащего содержания систем
внутридомового газового оборудования (ВДГО) " ^ 0 ,8 4

Pa66tbi, выполняемые: в,целях надлежащего содерхщния лифта 0 ,0 0

Страхование лифтов "ч‘ О- о \0
'

Ц ^ о т ы , до содержанию помещений, входящих в состав общего

УборкаРрмещекий; входяфйк: в сотев общего имущества в мнЬго’№артирного
дома-. ....; .'•/

" "S -

1 ,5 6

Дератизация, дезинсекция . - ' р
\

Ш
т

ОЧй'стка гфИдомовойтедрЖрШ^й 2 ,9 0

Вывоэтвердых бытовых отходов 1 ,3 5
Вьшез крупногабаритного мусора .... ". 0  4 5  ” ■

СрганизациямэстдлЯ'накЬгще)н^ртуТьс»держащихламли|р<?рерЩанаВ'й;;«
специализированные организации . .  * ....... o , o / y<' v * 1

Рабэты по обеспечению пожарнрй безопасности ■ ’  .  . / * ,  • 0  0 3
Аварийное обслуживание (устранение аварий На внутридомовых инженерных
системах в многоквартирном доме) 1 ,0 0

3. Текущий ремонт 2,00 :

4. Плата за холодную воду, горячую вод, электриче<жу1о р н в ^ ^ ^ 5!̂
потребляемые при содержании общего имущества в

. " .  ' ' 1

: s! а

•/ j(£ "Управляющая уН
' 1 н ' колтагтий ’" J| П

Килйщник-8/р/

тщ^А». CC/ii t l" f л

■■-..псда •ini-. > А ■

№ . / /  з ш

V  Л  V. $ -